

Toute l'année dans nos rayons

Du mar. 31/03 au lun. 06/04



MILSANI®
RÂPÉ 3 FROMAGES^(A)
Maasdam, emmental et mozzarella.
26% de MG sur produit fini.
Ref. 5003643

-19%

3.56⁽¹⁾

500 g (7.12 € le kg) ~~4.39~~

MILSANI

**LE MEILLEUR
DU FROMAGE
À PRIX DISCOUNT.**



MILSANI®
TOMME DE MONTAGNE^(B)
26% de MG sur produit fini.
Ref. 5014755

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

250 g (11.94 € le kg)



MILSANI®
MAASDAM^(C)
27% de MG sur produit fini.
Ref. 5009644

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

400 g (7.48 € le kg)



MILSANI®
CHEDDAR RÂPÉ^(D)
Râpé. 31% de MG sur produit fini.
Ref. 7929

**PRIX
DISCOUNT**

2.39

200 g (11.95 € le kg)



MILSANI®
EDAM^(A)
En tranches.
24% de MG sur produit fini.
Ref. 5006858

**PRIX
DISCOUNT**

1.85

200 g (9.25 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR